Dane q's op's de: ut q' b'ne p'riste

91
mris tue natalicia colunt: et
annua sollempnitate letent. et tate
fidei pfirmam exequa: **P. Fabi**

am et Sebastiani mris oro.

O q' lras mris tuas isa
lrami atq; Sebastiani utate
ostate ipassioe uhorasti: ex eo
tu ubi imitatioe tribue p amore
tuo pspa mris despice: et nulla
ei' aduila formidare: **P. Agne**

tis u. et mris ad o. a. B ta

agnes imedio flammaz expa
lis manib; orabat te deprec; ue
neride colere pr metuere qa p
san filiu tuu mris euasi la
tylegi tyranni et carnis spura
tas imadato calle traluu et
ete uenit ad te q' amari que

O q' lru q' sp optam.

O mris sepr as q' ifirma unu

di eligis ut forma quae defuit:
decedere propter ut quae bene agnoscis uir-
ginitatis et misericordie tue sollempnia to-
lum? ei? apud te proxima leti-
am? **P. oratio de natiuitate in l. a.**

Ingressa agnus spirituum
loci angelum domini spatium iue-
nit. **A.** Dicit ei hec custode cor-
pis mei angelum domini. **A.** Ipsi sunt de-
spoliata tui angelus fuit tui pul-
chritudine sol et luna unant
A. Iudico te pro domini mei iux-
ta quia pro filium tuum ignis extinguit e-
a latere meo. **A.** Et gaude me-
cum et congratulamur quia tui huius omnia
lucidas sedes accepit. **Ad. b. a.** Huius
lucida agnes in media flamma ex-
pulis malis orabat ad dominum omnia
adorare colere tremere iudico te
et glorificatio uomen tuum ietini. **In fe**

Sto **sa** **V**incentij **nr̄is** **Ad** **us**
se **ps** **a.** **I**ste ē qui p lege dei

sui morte se tradidit non dubi-
tauit se mori ab ijs interfecte
et i etiam uiuit cu xp̄o agnū se-
cut' ē et accepit palmā. **R.** **Sp̄i**

miles **Ad** **oj.** **a.** **S**acra p̄ntis
diei sollempnitate huius celebre
m' deuocōe q̄ uiuit' xp̄i nr̄i in
tēra tyraia deuota i lignē vic-
torie palmā celo gaudens i tu

M **D**esto dñe suppli **Oratio**
tracōib' nr̄is: ut q̄ exūctā-
te nr̄a nos uas eē dignificam'.
btē **V**incentij nr̄is tui iressiōe
libem'. **P.** **Oratio** **de** **s.** **Agnete** **nr̄e.**

Sce quod cupiui iā uideo q̄
sp̄au iā tenes illud iūta i cel'
que i tr̄is posita tota deuocōe
dilexi. **In** **l.** **a.** **A**lliūpt' ex eu

tenor

leo leuita uncti atq; ad pati-
bulu rapt' moras sacrificii
arguendo ad pena alacrit' p'abat.
A Intrepid' itaq; caderis feri
machina ultro scendit ac ma-
nes imot' erectis i' celu lum-
b' omni p'abat. **A** Wit horre-
do carnis claus' erga sculo dei
ad leth'a angeloz uenerado vo-
uebat obsequio & m'cebat' allo-
quio. **A** Ignosce o uncti in-
uictis q' p' au' noie fidelit'
detulisti ipe tibi coronam p'ata
suat i' celestib'. **A** Dat' ergo
laudes deo altissio & resonante
organo uocis angelice modu-
lata luxurians p'ul diffudit.
A Agredi' dei iur' uncti **ad B'n**
a' quis tormetoz supplicis
p'x alacriter lupatis ac felis